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Handelser

» Uppgang pa véarldens borser

» Fortsatt tro pa diversifiering

Manadskommentar

Under augusti fortsatte vérldens bérser nagot uppat d&ven om dkningen i breda index som S&P500 och
Europa var mer blygsam. Béttre gick det i Kina d&r uppgangen 1ag runt 10% beroende pa valt index och Japan
som steg dryga 4%. Dollarn inledde manaden svagt och stabiliserades sedan nagot men féll dverlag. Réntor
foll generellt sett, korta mer &n langa, medan kreditspreadar gick ihop nagot. Som vi skrev i forra
kommentaren kom en svag arbetsmarknadssiffra fran USA for juli manad. Detta fick Trump att ge chefen for
BLS, som producerar statistiken, sparken. Den svaga statistiken Idg bakom tidigare nédmnda dollarsvaghet i
bdrjan av manaden samt den efterféljande rantenedgang som foljde pa dkade forvdntningar pa en
rantesénkning fran Fed i september. Den amerikanska administrationen har utdver att ge Erika McEntarfer
sparken aven okat trycket pa Lisa Cook som sitter i FOMC. Det sistndmnda verkar uppenbart ha till syfte att
6ka kontrollen dver centralbanken vilket — kanske — borde skrdmma marknaden mer &n vad det verkar gora i
nuldget. Sedan Liberation Day &r amerikanska réntor i stort sett oférandrade, bérsen upp runt 15% medan
dollarn &r klart svagare. En mgjlig forklaring ar att det har att gora med sammansattningen av de aktorer som
handlar med aktier, statsobligationer respektive valutor men det &r oavsett intressant att notera. Movestics
fonder var i stort sett oférandrade under manaden med nagot upp i Global, nagot ned i Globala
Investmentbolag medan vara blandfonder var i stort sett oférandrade. Vi bedémer att kommande
rdntesankningar ska rdcka for att motverka den inbromsning vi ser, framfor allt i USA, men som tidigare
konstaterat &r osvuret bast. Daremot ar vi mer overtygade om att diversifiering kommer att 16na sig béattre an
vad det gjort 6verlag sedan finanskrisen. Detta innebér att det i dagens klimat gar att sanka risker utan att
behdva avsatta sarskilt mycket i avkastning.
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Portfoljforvaltare

Johan Tjeder har under de senaste
15 aren varit fondforvaltare, tidigare
hos Atlant Fonder och sedan 2016
pa Movestic. Johan har en bred
erfarenhet fran finansmarknaden,

1 bland annat som méklare, market
maker, analytiker och utbildare.

Anders Nordbrandt har de senaste
14 aren arbetat som fondférvaltare.
Fdrst inom Monyx Financial Group
AB, déarefter Solidar Fonder AB och
sedan 2019 inom Movestic. Anders
har forvaltat direktinvesterande
fonder, fond-i-fonder, samt fonder med olika
derivatstrategier och har lang erfarenhet av bland
annat fondutvérdering och exekvering.

Allman information

Fondbolag Movestic Fonder AB
Startdatum Mar 2020

Likviditet Daglig
Forvaltningsavgift 0.79%

Total avgift 0,85%
EU-klassificering Artikel 8

Basvaluta SEK

AUM 916M SEK

i e ) 100% NASDAQ Global Large
Jamforelseindex

Mid Cap NTR

ISIN SE0013719861
Syntetisk

riskindikator 4av7
Tillgangsl

foangsiag 100 % aktier
férdelning
Stopptid 11:00

Minsta kdpbelopp 00 SEK

Detta &r marknadsféringsmaterial. Vardet/avkastningen av investeringar kan sjunka likvél som 6ka. Historisk avkastning &r ingen garanti for framtida avkastning. De pengar som placeras i fonden kan bade 6ka och

minska i varde och det &r inte sékert att du far tillbaka hela det insatta kapitalet. Fér fonden finns en informationsbroschyr och ett fondfaktablad tillgéngliga pa svenska att ladda hem fran Movestic Fonder. P féljande lank

kan du pa svenska ldsa eller ladda hem en sammanfattning av investerares rattigheter Klicka har


https://www.movestickapital.se/
https://www.movesticfonder.se/globalassets/kapital/legal-information-movestic-kapital/sammanfattning-av-inv-rattigheter.pdf
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Manadsavkastning
AR JAN FEB
Fond 2025 330 -515
Index 2025 315 -371
Fond 2024 264 294
Index 2024 324 436
Fond 2023 786 -2.66
Index 2023 805 -315
Fond 2022 -412 -107
Index 2022 -232 -1.80
Fond 2021 224 199
Index 2021 114 312
Fond 2020
Index 2020

10 storsta innehaven

Berkshire Hathaway Inc CI B

Tencent Holdings Ltd
Prosus NV
SoftBank Group Corp

Blackstone Inc

Flexshares Private Equity GBP

Nvidia Corp
Microsoft Corp
Investor AB (b)

Apple Inc
Sektorfordelning
Finans

Kommunikation
Informtionsteknologi
Sallankop

Industri

Hélsovard

Ovrigt

Fastighet

Material

Verktyg

Energi

Dagligvaror

MAR
-10.09
-10.19
6.33
6.59
0.28
2.26
133
077
6.20
6.33
9.85

4.29

Hallbarhetsinformation

APR
-3.48
-2.96
-0.74
-0.82
-0.51
0.37
-3.40
-3.54

0.61

6.65

9.26

MAJ
5.83
5.39
-1.49

-0.24
514
512

-2.24
-017

-0.20

-0.45

-010

071

6.46%
5.88%
5.79%
572%
5.70%
4.99%
4.34%
3.84%
3.68%
3.52%

53.58%
1719%
12.56%
10.42%
4.57%
1.68%
0.01%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

JUN JUL  AUG SEP OKT NOV DEC
322 460 -150
369 388 -0.57
297 352 267 134 274 592 -2.80
295 293 203 113 335 607 -101
428 067 099 -504 232 234 200
516 069 136 -485 -029 250 0.82
386 661 098 -500 354 190 -4.44
385 662 005 -560 499 412 -623
423 150 308 -227 297 310 454
466 128 302 -290 326 325 357
239 -072 489 079 341 714 039
232 400 491 041 -285 765 057
Regional férdelning
@ ssien 8.1%
Tillvaxtmarknader 11.3%
Nordamerika 57.7%
@ curopa 21%

Tillgdngslag férdelning

. Aktier

Kassa

98.1%

1.9%

AR
-4.29
-2.29
2216
29.44
13.06
18.81
-10.03

-7.61
31.52
30.90
30.66

2878

Avkastning

MOVESTIC GLOBAL JAMFORELSEINDEX

INVESTMENTBOLAG
1Man -1.50% -0.57%
3 Man 6.35% 710%
6 Man -2.33% -1.62%
| ar -4.29% -2.29%
Sedan 104.38% 134.03%
start
5 starkaste innehaven
PROSPECT CAPITAL CORP 5.83%
BERKSHIRE HATHAWAY INC-CL B 5.83%
LIBERTY GLOBAL LTD-A 4.49%
CANNAE HOLDINGS INC 3.92%
ALPHABET INC-CL A 3.63%
5 svagaste innehaven
ARES MANAGEMENT CORP - A -7.99%
META PLATFORMS INC-CLASS A -7.46%
APOLLO GLOBAL MANAGEMENT INC -6.42%
KKR & CO INC -6.24%
Nvidia Corp -5.88%
Hallbarhetsinformation
Morningstar hallbarhet 4avh
UN Global Compact Ja
UNPRI Ja
Swesif Hallbarhetsprofil Ja
Anvander exkludering Ja
Bolagspaverkan Nej
Framjar/Beaktar hallbarhetsrisker Ja
Kontaktinformation
Hemsida www.movesticfonder.se
Mailadress info@movesticfonder.se
Telefon 08-120 392 00

Fonden framjar miljorelaterade och sociala egenskaper genom att anvanda sig av exkluderingskriterier och genom att investera i innehav som har hallbara investeringar som mal. Fondens férvaltare strévar efter att hitta innehav som bidrar till ett

eller flera miljsmal. Utvérderingen av dessa innehav sker genom hallbarhetsanalyser via externa informationskallor, vilket &ven ger férvaltarna ett underlag pa de hallbarhetsrisker som kan uppsta i fonden. Eftersom fonden vid investeringsbeslut

aktivt véljer innehav dar hallbarhetsriskerna &r lagre, ar dessa riskers inverkan pa fondens avkastning troligen lagre. Fonden har valt bort: Fonden placerar inte i bolag som &r involverade i féljande produkter och tjanster. Hogst fem procent av

omséttningen i det bolag dér placeringen sker far avse verksamhet som &r hanférlig till den angivna produkten eller tjansten; Klusterammunition, antipersonella minor, kemiska och biologiska vapen, K&rnvapen och civila handeldvapen.

EU klassificering: Artikel 8

Detta & marknadsféringsmaterial. Vardet/avkastningen av investeringar kan sjunka likvél som 6ka. Historisk avkastning &r ingen garanti for framtida avkastning. De pengar som placeras i fonden kan bade 6ka och

minska i varde och det &r inte sékert att du far tillbaka hela det insatta kapitalet. Fér fonden finns en informationsbroschyr och ett fondfaktablad tillgéngliga pa svenska att ladda hem fran Movestic Fonder. P4 féljande lank

kan du pa svenska l&sa eller ladda hem en sammanfattning av investerares rattigheter Klicka har


http://www.movesticfonder.se/
mailto:info@movesticfonder.se
https://www.movestickapital.se/
https://www.movesticfonder.se/globalassets/kapital/legal-information-movestic-kapital/sammanfattning-av-inv-rattigheter.pdf

